FONDI K 1 “g“.‘%ﬂ?:'r';ﬁi”liﬁ”.:‘&?.?gi‘%"ﬁ?ﬁé%iﬁ:e"“ Ricerea Istituto
STRUTTURALI e T ogeionsdoond v oo Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 MIUR %ﬁm
Catania
Prot. n°® 2743 /B11.1 Catania, 27/04/2012

GRADUATORIA PROVVISORIA OPERATORI PER ASSISTENZA PARENTALE P.O.N.

Vista
Visto

Vista

Viste

Visto

Visto

Esaminate
Visti

“Competenze per lo Sviluppo” - Annualita 2011/2013
Obiettivo: G -1 - FSE - 2011 - 387

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Circolare Prot. N. AOODGAI/4462 del 31/03/2011;

il Piano Integrato degli interventi presentato da questo CIP N° 4 con
delibera n. 164 del 04/05/2011;

la nota Prot. N. AOODGAI/12281 del 31/10/2011 con cui il M.P.L
Dipartimento per [Ilstituzione Direzione Generale per gli Affari
Internazionali - Uff IV, ha autorizzato l'avvio delle attivita riguardanti il
Piano integrato, annualita 2010/11, relativo all’obiettivo e azione;

le istruzioni e disposizioni operative per il PON - Competenze per lo
sviluppo e le norme per la realizzazione degli interventi PON 2007-13;

il D.I. n. 44/01- art. 33 e 34 - relativo alla stipula di contratti con personale
esterno all’ Amministrazione;

il Bando di selezione per il reclutamento di Operatori per Assistenza
Parentale prot. 1687/B 11.1 del 16/03/2012;

le istanze prodotte dagli interessati entro i termini stabiliti da predetto bando;
i punteggi, attribuiti dal G.O.P., agli aspiranti sulla base dei criteri deliberati
dagli OO.CC.

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per il reclutamento degli
operatori per ASSISTENZA PARENTALE per il progetto PON cod. G -1 - FSE - 2011 - 387



FONDI

Ministero dell'Istruzione, dell Universita e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
D.G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV

vy, Istituto

Al /TRUTTURALI L [ Comprensivo
Unione Europea EUROPEI 20 -20 mm
Catania
DATA DI
N. COGNOME NOME NASCITA PUNTEGGIO NOTE
1 COPIA CETTINA 30/04/1976 56
2 |RIVOLI MARIANNA 27/08/1981 54
3 |PARISI EDVIGE 25/06/1982 52
4 [SPAMPINATO |ROSARIA CECILIA 20/03/1960 50
5 |SEMINARA CLARISSA R. 26/12/1981 37
6 |CUCE' GRAZIELLA 27/11/1976 35
7 |GALVANO VALENTINA 28/11/1984 32
8 |ACCARDO RAFFAELLA 18/04/1980 32
9 |BLASCO MARIA 03/11/1975 32
10 |AMATO ANNAMARIA 26/07/1975 32
11 PIZZONE VANIA 24/06/1984 30
12 |CUCE' ANGELA 29/03/1980 30
13 |[MORALES VALENTINA 21/05/1982 24
14 |FARINATO LORENA 22/11/1983 21
15 [CAMMARATA|SEBASTIANA M. | 03/11/1973 20
16 MARINO ANTONELLA 08/09/1975 16
17 |CONTE CRISTINA N. 25/12/1982 14
18 |CANTONE CHIARA ROSA E.| 14/11/1978 14
19 INTERNULLO |ALFIA MARIA 08/05/1966 11
20 |TEDESCO NATALINA D. 31/05/1982 10
»1 [LIURNO MARIA FIAMMETTA | 25/05/1960 8
22 |D'AGOSTA __ |GIULIA 11/07/1990 6
23 |PAPPALARDO ALESSIA 16/07/1991 5
24 D'AGOSTA CLAUDIA 25/07/1983 5
»5 |VERGA ANNA 18/09/1974 5
26 |MORALES CARMELINA 13/07/1969 5
ESCLUSI
1 |CAPPELLO SIMONA 17/03/1978 Domanda pervenuta fuori termine




FONDI AN Dipsiments por i brogmmmasios Istituto

STRUTTURAU oY oo o ons i s s o Comprensivo

Unione Europea EUROPEI 2007-2013 MIUR AL@ZZ‘I
Catania

Avverso predette graduatorie & ammesso formale reclamo scritto da presentare
direttamente a questa Amministrazione entro e non oltre 5 (cinque) giorni lavorativi dalla
data odierna di pubblicazione. Non saranno presi in esame reclami inoltrati a mezzo fax o
e-mail o comunque giunti dopo la data del 04/05/2012.

I1 Presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:

1. all’albo dell’Istituto

2. sul sito della scuola all'indirizzo www.pestalozzi.cc

Il Dirigente Scolastico
Dott. Santo Molino



